
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА РАДА  

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 13.10.2021 № 17/VIII-933 

м. Краматорськ      

 

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 23.06.2021 № 10/VIII-589 "Про 
затвердження Програми будівництва, 
реконструкції, реставрації та 
капітального ремонту об’єктів 
інфраструктури м. Краматорська на 2021 

– 2025 роки" 

 

 

З метою реалізації заходів, спрямованих на будівництво, реконструкцію, 
реставрацію та капітальний ремонт об’єктів інфраструктури м. Краматорська, керуючись 
ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", 

 

міська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.06.2021 № 10/VIII-589 "Про 
затвердження Програми будівництва, реконструкції, реставрації та капітального ремонту 
об’єктів інфраструктури  м. Краматорська на 2021 – 2025 роки", виклавши  додаток до 
Програми - "Заходи Програми будівництва, реконструкції, реставрації та капітального 
ремонту об’єктів інфраструктури м. Краматорська на 2021-2025 роки" в новій редакції 
(додається). 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Краматорської міської ради від 
29.09.2021 № 16/VII-874 "Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021         

№ 10/VIII-589 "Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, реставрації та 
капітального ремонту об’єктів інфраструктури м. Краматорська на 2021 – 2025 роки". 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського 
голови, згідно з розподілом повноважень та на постійну комісію з питань регулювання 
земельних відносин архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Олександр ГОНЧАРЕНКО 

 

 

 



 

 

Додаток  
до рішення міської ради 

13.10.2021 № 17/VIII-933 

Додаток  
до Програми 

 

 

Заходи 

Програми будівництва, реконструкції, реставрації та капітального ремонту об’єктів інфраструктури 

м. Краматорська на 2021-2025 роки 
 

№ 
п/п 

Найменування заходу Витрати на реалізацію, тис. грн. 
у тому числі за роками Разом 

2021  2022     2023 2024 2025 за 
рахун

ок 
кошті

в 
бюдже

ту 
міста 

за 
рахуно

к 
коштів 

обласно
го, 

держав
ного 

бюджет
у та 

інших 
джерел 
фінансу
вання 

у тому числі за рахунок коштів   

бюджету 
міста 

обласног
о, 

державн
ого 

бюджету 
та інших 
джерел 

фінансув
ання 

бюджет
у міста 

обласн
ого, 

держав
ного 

бюдже
ту та 

інших 
джерел 
фінанс
ування 

бюджет
у міста 

обласного
, 

державно
го 

бюджету 
та інших 
джерел 

фінансува
ння 

бюджету 
міста 

обласного, 
державног
о бюджету 
та інших 
джерел 

фінансуван
ня 

бюджету 
міста 

обласног
о, 

державно
го 

бюджету 
та інших 
джерел 

фінансув
ання 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  



 

 

 

2 

Продовження додатка 
 

1. Освіта 

1. Капітальний ремонт 
(термомодернізація)  
ЗОШ № 5, 6, 11, 13, 15, 
20, 25, 30 (розробка 
ПКД) 

 

5 619,752 

        

 

  

5 

619,75

2 

 

2. Капітальний ремонт 
(термомодернізація)  
ДНЗ № 11, 39, 72, 80, 87 

(розробка ПКД) 

 

3 533, 

012 

 

          

3 533, 

012 

 

 

3. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі ЗОШ № 5 у м. 
Краматорськ 
(співфінасування ЕІБ) 

 

 

9 205, 

157 

          

 

9 205, 

157 

 

4. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 13 за 
адресою: Донецька 
область м. Краматорськ, 
вул. Перепелиці,39 

 

 

8 618, 

150 

 

          

 

8 618, 

150 

 

 

5. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 21 за 
адресою: Донецька 
область м. Краматорськ, 
вул. Лівобережна, 352 

   

 

5 985, 

517 

 

        

 

5 985, 

517 

 

 

6. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 30 за 
адресою: Донецька 
область м. Краматорськ, 
вул. Волховська, 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 278, 

576 

 

          

 

 

 

16 278,

576 

 

 

  



 

 

3 

Продовження додатка 
 

7. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі дошкільного 
навчального закладу 
(ясла-садок) загального 
типу № 2 за адресою: 
Донецька область,  
м. Краматорськ, б-р 
Машинобудівників, 2а 

     

 

 

7 920, 978 

 

      

 

 

 

7 920, 

978 

 

 

8. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого типу № 9 
за адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Елеваторна, 63 

   

 

 

6 134, 

016 

 

        

 

 

6 134, 

016 

 

 

9. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
загального типу № 15 за 
адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Лівобережна, 276 

 

 

 

8 789, 

713 

 

          

 

 

8 789, 

713 

 

 

10. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого типу № 
49 за адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Б. Хмельницького, 
8-а 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

8 014, 608 

 

 

 

 

 

 
    

8 014, 

608 

 

 

 

 

  



 

 

 

4 

Продовження додатка 
 

11. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
загального типу № 56 за 
адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
бульвар 
Машинобудівників, 6 

  

6 585, 

257 

   
 

    

6 585, 

257 

 
 

12. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
загального типу № 67 за 
адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Марії Приймаченко, 
23 

 

 

 

12 965, 

494 

 

          

 

 

12 965,

494 

 

 

13. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ (ясла-садок) 
комбінованого  типу № 
68 за адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Конрада Гампера, 26 

   

 

 

6 910, 

279 

 

        

 

 

6 910, 

279 

 

 

14. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі комунального 
ДНЗ  № 80, розташованої  
за адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Паркова, 36-А 
(коригування) 

    

 

 

 

12 823, 

128 

 

 

 

 
    

12 823, 

128 

 
 

15. Реконструкції 
каналізаційної системи 
навчально-виховного 
комплексу (ЗОШ№ 32) 
(коригування) 
 

   

 

4 918,20

1 

 

        

 

4 918,2

01 

 

 

  



 

 

5 

Продовження додатка 
 

16. Капітальний ремонт 
кришевої вентиляції 
Краматорської 
Української гімназії за 
адресою: вулиця 
Архангельська, 11  
м. Краматорськ 

 

 

 

395,968 

 

          

 

 

395,96

8 

 

 

17. Нежитлова будівля по 
вул. Катерини Білокур, 1 
у м. Краматорську - 

реконструкція під 
дошкільний навчальний 
заклад (співфінансування 
ЕІБ.)  

 

 

 

9 783, 

192 

 

          

 

 

9 783, 

192 

 

 

18. Капітальний ремонт 
будівлі Центру 
позашкільної роботи за 
адресою: 84300, 
Донецька область,  
м. Краматорськ, вул. 
Паркова 12-а 
(коригування) 

 

 

 

5 718,000 

 

          

 

 

5 718, 

000 

 

19. Капітальний ремонт ДНЗ 
69 у м. Краматорськ по 
вул. Паркова буд. 69. 
Коригування 
(співфінансування ЕІБ) 

 

 

 

18 417, 

125 

          

 

 

18 417, 

125 

 

20. Капітальний ремонт 
кришової вентиляції 
ліцею № 4 «Успіх» 
Краматорської міської 
ради за адресою: вул. 
Двірцева, буд. 48А-1, м. 
Краматорськ, Донецька 
область 

 

 

 

25,000 

          

 

 

25,000 

 

21. Контрольне геодезичне 
знімання по об’єктам: 
Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівель ЗОШ № 4, 17, 
18, 23, 25, 32, ДНЗ 
34,51,53,60,92 

 

 

 

220,000 

          

 

 

220,00

0 

 



 

6 

 

Продовження додатка 
 

22. Коригування проєктно-

кошторисної 
документації по 
капітальному ремонту 
(термомодернізація) ДНЗ 
№ 60, ЗОШ № 25, 32 
(реалізація проектів в 
рамках Надзвичайної 
кредитної програми) 

 

 

 

135,000 

          

 

 

135,00

0 

 

23. Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
(пральної та 
прасувальної кімнат) 
ДНЗ № 56 за адресою: 
бул. Машинобудівників, 
6, м. Краматорськ, 
Донецької обл. 

 

 

 

 

530,000 

 

          

 

 

 

530,00

0 

 

24. Капітальний ремонт 
харчоблоку ДНЗ № 75 за 
адресою: вул. 
Ковалевської, 60,  
м. Краматорськ, 
Донецької обл. 

 

 

994,000 

          

 

994,00

0 

 

25. Капітальний ремонт 
роздягалень спортивної 
зали ЗОШ № 16 за 
адресою: вул. Бикова, 7, 
м. Краматорськ, 
Донецької обл. 

 

 

 

750,000 

          

 

750,00

0 

 

26. Капітальний ремонт 
ганку з улаштуванням 
пандусу для 
маломобільних верств 
населення ЗОШ № 15 за 
адресою: вул. 
Маяковського, 19,  
м. Краматорськ, 
Донецької обл 

 

 

 

 

 

 

 

410,000 

          

 

 

 

410,00

0 

 

  



 

 

 

 

7 

Продовження додатка 
 

27. Капітальний ремонт 
системи протипожежної 
сигналізації в ДНЗ № 5, 
51, 80, 89, 96, 97, ЗОШ № 
9, 10, 12, 17, 32 

 

 

3 760,00 

          

3 

760,00

0 

 

28. Винос кабельної мережі 
РЕМ з під футбольного 
поля ЗОШ № 18 за 
адресою: Донецька обл., 
м. Краматорськ, вул. О. 
Кошового, 18 
(капітальний ремонт) 

 

 

 

50,000 

          

 

 

50,000 

 

 

29. Улаштування засобів 
безперешкодного 
доступу для МГН (вхідна 
група, підйомник, 
санвузол) у будівлі 
економіко-гуманітарного 
ліцею № 8 ім. В. Стуса, 
за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Двірцева, 57А 
(реконструкція) 

 

 

 

 

 

50,000 

          

 

 

 

50,000 

 

30. Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівель ДНЗ № 5, 6, 8, 
64, 71, 82, 84, 96, 97 та 
ЗОШ № 2, 3, 5, 8, 9, 10, 
19, 26, 31, 33 

(коригування ПКД, 
технічне обстеження 
об’єктів незавершеного 
будівництва з оцінкою 
стану виконаних робіт та 
матеріалів) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 246,102 

          

 

 

 

3 246, 

102 

 

  



 

 

8 

Продовження додатка 
 

31. Будівництво 
дошкільного 
навчального закладу в 
межах вулиць Лесі 
Українки та 
Миколаївська у смт. 
Ясногірка, м. 
Краматорськ, Донецької 
області (розробка ПКД 
та розробка проєкту 
землеустрою) 

 

 

 

 

950,000 

          

 

 

 

950,00

0 

 

 

Разом, за розділом 1 110 444, 

241  

 

30 533, 

270 

 
 

 

28 758, 

714 

 

 
    

169 736,

225 
 

2. Спорт та фізичне виховання 

1. Будівництво 
спеціалізованого 
спортивного залу 
"Колізей" в  
м. Краматорськ, 
Донецької області 
(перехідний з програми 
2017-2020) 

 

 

 

 

13,700 000 

 

  

 

 

 

123,300 

000 

 

        

 

 

 

137 000,

000 

 

 

2. Улаштування 
(реконструкція) 
гумового покриття на 
спортивних 
майданчиках в парку 
культури та відпочинку 
"Сад Бернацького"  
м. Краматорськ, вул. К. 
Гампера, 2П, з 
розробкою ПКД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 700, 000 

 

          

 

 

 

2 700, 

000 

 

 

  



 

 

9 

Продовження додатка 
 

3. Будівництво спортивно-

оздоровчого комплексу: 
футбольне поле, 
майданчик для пляжного 
волейболу, 
легкоатлетична доріжка 
по вул. Паркова у  
м. Краматорськ 
(коригування) ІІ черга 

(перехідний з програми 
2017-2020) 

 

 

 

 

1 700, 000 

 

          

 

 

 

1 700, 

000 

 

 

4. Реконструкція з 
благоустроєм 
спортивних майданчиків 
(футбольних полів) з 
улаштуванням штучного 
покриття в ЗОШ № 4 

 

 

1 800, 

000 

          

 

1 800, 

000 

 

5. Будівництво 
фізкультурно-

оздоровчого комплексу 
в ЗОШ № 31 
розташованого по вул. 
Катерини Білокур, 14, м. 
Краматорськ, Донецької 
області 

   

 

30 789, 

440 

        

 

30 789, 

440 

 

6. Капітальний ремонт 
нежитлового 
приміщення 
розташованого у будівлі 
за адресою: вул. 
Академічна, 12,  
м. Краматорськ, 
Донецької області 

 

 

 

200,000 

          

 

 

200,00

0 

 

7. Будівництво-

фізкультурно 
оздоровчого комплексу 
ЗОШ № 25 по вул. 
Богдана Хмельницького, 
м. Краматорськ, 
Донецька область 

 

 

 

 

2 820, 

953 

          

 

 

2 820, 

953 

 

  



 

 

10 

Продовження додатка 
 

8. Нове будівництво 
багатофункціонального 
спортивного комплексу 
в районі льодової арени 
у м. Краматорськ 
Донецької обл.- 
розробка проектно-

кошторисної 
документації, 
інженерно-геодезичне 
знімання земельної 
ділянки, отримання 
технічних умов 

 

 

 

 

 

 

 

1 900,000 

          

 

 

 

 

 

1 900,0

00 

 

 

Разом, за розділом 2 
24 820,953 

  

154 089,

440 

   
 

    

178 910,

393  

3. Культура та дозвілля 

1. Капітальний ремонт 
фондосховища музею по 
вулиці Академічна, 60" - 
з коригуванням 
проектно-кошторисної 
документації 

  

2 962, 

967 

     
 

  

2 962, 

967 

 
 

2. Капітальний ремонт 
приміщення 
книгосховища ДЦБ ім. 
О.С. Пушкіна" 

1 557, 

164 

  

 

 

     
 

  

1 557, 

164 

 
 

3. Реконструкція 
нежитлової будівлі під 
клуб з благоустроєм 
прилеглої території по 
вул. Слобожанська, 6 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

16 000, 

000 

 

        

 

16 000, 

000 

 

 

  



 

 

11 

Продовження додатка 
 

4. Влаштування 
майданчика для 
масового відпочинку 
населення з сухим 
декоративним фонтаном 
в рамках реконструкції 
центральної частини 
парку культури та 
відпочинку «Сад 
Бернацького» за 
адресою:м. Краматорськ, 
вул. Конрада Гампера, 
2П. І черга 

 

 

 

 

4 200, 

000 

 

 

 

 

 

10 000,0

0 

         

 

 

 

4 200, 

000 

 

 

 

 

 

10 000,

000 

5. Реконструкція зелених 
насаджень та 
улаштування системи 
догляду за ними в районі 
північної вхідної групи 
Саду Бернацького в місті 
Краматорськ. 

 

 

 

8 400, 

724 

 

          

 

 

8 400, 

724 

 

 

6. Озеленення міста, а саме 
реконструкція парку 
культури та відпочинку 
«Ювілейний» 

 

 400, 

000 

          

 400,00

0 

 

7. Нове будівництво мереж 
каналізації, 
водопостачання, 
електропостачання, 
зв’язку та 
відеоспостереження в 
рамках реконструкції 
центральної частини 
парку культури та 
відпочинку «Сад 
Бернацького» за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Конрада Гампера, 2П. 
Перша черга 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 576, 

373 

          

 

 

 

 

12 576,

373 

 

  



 

 

12 

Продовження додатка 
 

8. Геодезична зйомка 
земельної ділянки, 
розташованої у парку 
«Ювілейний» в районі 
перехрестя вул. Паркова 
та Академічна 

 

 

29,947 

          

 

29,947 

 

9. Створення пам’ятника С. 
Чубенко в парку 
культури та відпочинку 
«Сад Бернацького» за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. К, 
Гампера 2П 
(Будівництво) 

 

250,000 

          

250,000 

 

10. Капітальний ремонт 
будівлі Центральної 
міської пуюлічної 
бібліотеки розташованої 
по вул. М. Приймаченко 
(Гв. Кантемирівців), 16 
м. Краматорськ, 
Донецької області 
(коригування)  
(коригування ПКД, 
технічне обстеження 
об’єктів незавершеного 
будівництва з оцінкою 
стану виконаних робіт та 
матеріалів) 

 

 

 

 

 

 

150,000 

          

 

 

 

 

 

150,000 

 

11. Реконструкція будівлі КЗ 
«Центр культури та 
дозвілля ім. Леоніда 
Бикова Краматорської 
міської ради» з 
благоустроєм прилеглої 
території за адресою: м. 
Краматорськ, Донецька 
обл., вул. Шкільна, 9Д 
(розробка ПКД, розробка 
проєкту землеустрою) 
 

 

 

 

 

 

 

1 

600,000 

          

 

 

 

 

1 

600,000 

 

  



 

 

13 

Продовження додатка 
 

12. Нове будівництво 
соціально-культурного 
центру за адресою: 
Донецька область,  
м. Краматорськ, вул. 
О.Тихого (коригування) 

3 100,00

0 
         

3 100,00

0 
 

 

Разом, за розділом 3 
32 394,2

08 

10000,0

00 

18 962, 

967     
 

  

51 357,1

75 

10000,

000 

4. Охорона здоров'я 

1. Капітальний ремонт 
приміщень будівель 
КНП "Дитяче 
територіальне медичне 
об'єднання" по вул. 
Героїв України, 20  
м. Краматорськ. 
Донецької області з 
благоустроєм прилеглої 
території  

 

 

 

19 505,3

36 

 

 

 

 

7 710,00

0 

 

         

 

 

19 505,

336 

 

 

 

 

7 710,0

00 

2. Реконструкція 
терапевтичного корпусу 
КНП "Міська лікарня № 

3", розташованої за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 

   

 

100 000, 

000 

 

        

 

100 000, 

000 

 

 

3. Реконструкція 
внутрішніх приміщень 
травматологічного 
корпусу КНП "Міська 
лікарня № 3", 

розташованої за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 611, 

366 

 

 

 

 

12 000, 

000 

         

 

 

13 611, 

366 

 

 

 

 

12 000, 

000 

  



 

 

14 

Продовження додатка 
 

4. 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(термомодернізація) 
будівлі 
травматологічного 
корпусу КНП "Міська 
лікарня № 3" по вул. 
Героїв України 
(Вознесенського), 17 в  
м. Краматорськ, 
Донецької області" з 
благоустроєм прилеглої 
території  

 

 

 

 

 

 

 

850,000 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

850,000 

 

 

5. Капітальний ремонт, 
термомодернізація 
будівель КНП «міська 
лікарня № 2», з 
благоустроєм прилеглої 
території, за адресою 
Донецька область  
м. Краматорськ, 
Дніпровська, 14. 
Коригування 

 

 

1 450, 

000 

 

 

 

  
 

      

 

 

 

 

1 450, 

000 

 

 

 

 

 

6. Капітальний ремонт  
внутрішньої 
електропроводки для 
підключення додаткових 
потужностей (для 
кисневих концентратів 
(covid-19)) в опіковому 
та терапевтичному 
відділеннях КНП 
"Міська лікарня № 3" м. 
Краматорськ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 000, 

000 

 

          

 

 

 

 

1 000, 

000 

 

 

  



 

 

15 

Продовження додатка 
 

 

 

7. Реконструкція системи 
киснепроводу з 
розміщенням резервуару 
для зберігання кисню 
(забезпечення киснем 
хворих на  (covid-19) у 
відділеннях КНП 
«Міська лікарня № 3» 
Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 

 

 

 

 

 

2 500, 

000 

 

          

 

 

 

 

2 500, 

000 

 

 

8. Капітальний ремонт 
вимощення з 
облаштуванням 
майданчиків для 
розводки 
централізованої подачі 
кисню в відділеннях 
КНП "Міська лікарня № 
1" Краматорської міської 
ради  

708,016 

   
 

      

708,016 

 
 

9. Капітальний ремонт 
вимощення з 
облаштуванням 
майданчиків для 
розводки 
централізованої подачі 
кисню в відділеннях 
КНП "Міська лікарня № 
3" Краматорської міської 
ради"  

 

 

 

 

 

608,016 

 

          

 

 

 

 

608,016 

 

10. Реконструкція 

інфекційного відділення 
(бокс) комунального 
некомерційного 
підприємства «Міська 
лікарня № 1» 
Краматорської міської 
ради 

 

 

 

349,644 

          

 

 

349,64

4 

 

  



 

 

16 

Продовження додатка 
 

11. Послуги енергетичного 
аудиту будівель з 
розробкою 
Енергетичного паспорта 
та енергетичного 
сертифікату, та 
контрольне геодезичне 
знімання по об’єкту: 
«Капітальний ремонт 
фасаду і приміщень 
хірургічних відділень 
КМУ «Міська лікарня № 
1» м. Краматорськ 
(коригування)  

 

 

 

 

 

 

 

100,000 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

100,00

0 

 

12. Контрольне геодезичне 
знімання по об’єкту: 
«Реконструкція 
приміщення під 
відділення екстреної 
(невідкладної) медичної 
допомоги, 
розташованого за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17  

 

 

 

 

 

 

 

30,000 

          

 

 

 

 

 

 

30,000 

 

13. Реконструкція будівлі 
амбулаторії № 1, 
розташованої за 
адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Бикова, 15 КЗ «ЦПМСД 
№ 1» м. Краматорськ 
(коригування) І черга  

 

 

 

1 997, 

889 

          

 

 

1 997, 

889 

 

14. Капітальний ремонт 
вхідної групи 
амбулаторії № 4 
ЦПМСД № 1 за адресою: 
вул. О. Тихого, 17, м. 
Краматорськ, Донецька 
обл. 
 

 

 

 

50,000 

          

 

50,000 

 

  



 

 

 

17 

Продовження додатка 
 

15. Реконструкція будівель 
«ЦПМСД № 2» м. 
Краматорська по вул. 
Василя Стуса 
(Соціалістична), 31 
(коригування) 
(коригування ПКД та 
технічне обстеження 
об’єктів незавершеного 
будівництва з оцінкою 
стану виконаних робіт та 
матеріалів 

 

 

 

 

 

 

 

 

550,000 

          

 

 

 

 

 

 

 

550,00

0 

 

16. Нове будівництво 
амбулаторії з 
благоустроєм прилеглої 
території по вул. Н. 
Курченко у  
м. Краматорськ, 
Донецької області 

 

 

 

50,000 

          

 

 

50,000 

 

17. Нове будівництво 
амбулаторії з 
благоустроєм прилеглої 
території в районі ліцею 
«Успіх» у  
м. Краматорськ, 
Донецької області 

 

 

 

50,000 

          

 

 

50,000 

 

18. Реконструкція 
внутрішніх приміщень 
травматологічного 
корпусу КНП "Міська 
лікарня № 3" по вул. 
Героїв України, 17 в  
м. Краматорськ, 
Донецької області 
 

 

 

 

 

 

 

7 700,00 8 008,677         
7 

700,00 

8 008,67

7 

  



 

 

 

18 

Продовження додатка 
 

19. Реконструкція будівлі 
терапевтичного 
відділення міської 
лікарні № 3  

м. Краматорськ по вул. 
Героїв України, 17 у 
Донецькій області  

123,552          123,552  

20. Будівлі комунального 
закладу "Центр 
первинної медико-

санітарної допомоги № 
1" м. Краматорськ-

капітальний ремонт 
(термомодернізація) -

коригування ПКД 

350,000          350,000  

21. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення клініко-

діагностичної 
лабораторії 
(хірургічного корпусу) 
КНП «Міська лікарня № 
1» Краматорської міської 
ради за адресою:   
м. Краматорськ, вул. 
Олекси Тихого, 17 з  
розробкою ПКД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

465,115          465,115  

  



 

 

 

19 

Продовження додатка 
 

22. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення інфекційного  
корпусу КНП «Міська 
лікарня № 1» 
Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Олекси Тихого, 17 з  
розробкою ПКД 

281,923          281,923  

23. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення  
терапевтичного корпусу 
КНП «Міська лікарня № 
1» Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Олекси Тихого, 17 з 
розробкою ПКД 

310,866          310,866  

24. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення корпусу 
клініко-діагностичної 
лабораторії КНП 
«Міська лікарня № 3» 
Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 з  
розробкою ПКД 

 

 

 

 

269,965          269,965  

  



 

 

 

20 

Продовження додатка 
 

25. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення корпусу 
жіночої консультації 
КНП «Міська лікарня № 
3» Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 - 

розробка ПКД 

49,950          49,950  

26. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення КНП 
«Стоматологічна 
поліклініка № 1» 
Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Ювілейна, 4 - розробка 
ПКД 

49,950          49,950  

27. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення корпусу 
опікового відділення 
КНП «Міська лікарня № 
3» Краматорської міської 
ради за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 з  
розробкою ПКД 

 

 

 

 

 

253,640          253,640  

  



 

 

21 

Продовження додатка 
 

28. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення 
терапевтичного корпусу 
КНП «Міська лікарня № 
3» Краматорської міської 
ради за адресою:     
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 з  
розробкою ПКД 

299,950          299,950  

29. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення денного 
стаціонару №1 КНП 
«Міська лікарня № 3» 
Краматорської міської 
ради за адресою:   
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 з  
розробкою ПКД 

298,930          298,930  

30. Капітальний ремонт 
вхідної групи з 
урахуванням потреб 
маломобільних груп 
населення денного 
стаціонару № 2 КНП 
«Міська лікарня № 3» 
Краматорської міської 
ради за адресою:  м. 
Краматорськ, вул. Героїв 
України, 17 з розробкою 
ПКД 

 

 

 

 

 

 

190,487          190,487  

  



 

 

22 

Продовження додатка 
 

31. Реконструкцію системи 
киснепостачання 
(зовнішні мережі КНП 
«Міська лікарня № 1» 
Краматорської міської 
ради з встановленням 
кисневого газифікатора 
за адресою: вул. Олекси 
Тихого, 17, м. 
Краматорськ, Донецька 
область 

 3400,000          
3400,0

00 

32. Реконструкцію системи 
киснепроводу з 
розміщенням резервуару 
для зберігання кисню 
(за-безпечення киснем 
хворих на COVID-19) у 
відділеннях КНП 
«Міська лікарня № 3» 
Краматорської міської 
ради з встановленням 
кисневого газифікатора 
за адресою: м. 
Краматорськ, вул. Героїв 
України, 17 

 6100,00          
6100,0

0 

33. Реконструкція 
внутрішніх приміщень 
травматологічного 
корпусу КНП "Міська 
лікарня № 3", 
розташованої за адресою 
м. Краматорськ, вул. 
Героїв України, 17 - 

коригування та 
експертиза ПКД 

99,104          99,104  

 

 

 

 

 

Разом, за розділом 4 

 

 

 

 

54 153,6

99 

 

 

 

37 218,6

77 

 

 

 

100 000, 

000 

 

 
      

 

154 153,

699 

 

19 710,

000 

  



 

 

23 

Продовження додатка 
 

5. Адміністрація та комунальне господарство 

1. Капітальний ремонт 
фасаду адмінбудівлі 
УПСЗН Краматорської 
міської ради по вул. 
Героїв Небесної Сотні, 
23 з благоустроєм 
прилеглої території  

   

 

 

6 500, 

000  

 

        

 

 

6 500, 

000  

 

 

2. Капітальний ремонт 
адміністративної будівлі 
по вул. Маяковського, 24 

в м. Краматорськ, 
Донецької області  

   

 

300,000  

 

        

 

300,00

0  

 

 

3. Капітальний ремонт 
даху будівлі Центру 
соц.-псих. реабілітації 
дітей служби у справах 
дітей в м. Краматорськ  

2 424, 

457  

    
 

     

2 424, 

457  

 
 

4. Капітальний ремонт 
(частковий) нежитлового 
приміщення за адресою: 
вул. Велика Садова, буд. 
62-50Н, м. Краматорськ, 
Донецька обл. 

 

 

1 161, 

879  

 

          

 

1 161, 

879  

 

 

5. Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
будівлі за адресою: 
Донецька обл.,  
м. Краматорськ, вул. 
Тріумфальна, 10 (II, III, 

IV черги) 

 

 

 

5 218, 

808  

 

  

 

 

2 027, 

814  

 

       
7 246, 

622 
 

6. Розробка проектно-

кошторисної 
документації для 
реконструкції 
нежитлової будівлі за 
адресою: Донецька обл., 
м. Краматорськ, с. 
Шабельківка, вул. 
Волгодонська, 71 

     

 

 

 

344, 

035   

 

   

  

 

 

344, 

035   

 

 

  



 

 

24 

Продовження додатка 
 

7. Реконструкція фасаду 
будівлі з благоустроєм 
прилеглої території, яка 
знаходиться за адресою: 
м. Краматорськ, вул. 
Ярослава Мудрого, 30-

1Н 

     

 

195, 

000  

 

   

  

195, 

000  

 
 

8. Будівництво будівлі 
Центру надання 
адміністративних послуг 
по вул. Паркова в районі 
будинку № 16 в  
м. Краматорськ 
Донецької області 
(коригування)  

 

 

 

27 038,69

0 

 

 

 

 

10 000,00

0 

      

  

27 038,

690 

 

10 000,

000 

9. Реконструкція будівлі за 
адресою: Донецька 
область, м. Краматорськ, 
вул. Магнітогорська, 5 

 

5 000, 

000  

 

       

  

 

5 000, 

000  

 

 

10. Реконструкція 
нежитлового 
приміщення по вул. 
Білоруська, 6-10Н у  
м. Краматорськ 
(коригування) 

 

 

450, 

000 

       

  

 

 

450, 

000 

 

 

11. Капітальний ремонт 
нежитлової будівлі 
розташованої за адресою 
м. Краматорськ, бул. 
Машинобудівників, 37 з 
розробкою ПКД 

 

 

1 500, 

000 

       

  

 

1 500, 

000 

 

 

 

 

12. Капітальний ремонт 
приміщень поштових 
відділень, які 
знаходяться в 
комунальній власності 
 

 

 

 

 

 

4 259, 

445 

       

  

 

4 259, 

445 

 

 

  



 

 

25 

Продовження додатка 
 

 

Разом, за розділом 5 

 

 

 

 

47 053,27

9 

 

10 000,00

0 

8 827, 

814 

  

539, 

   035      

56 420,

128 

10 000,

000 

6. Житлове господарство 

1. Капітальний ремонт 
житлового будинку № 14 
по вул. В. Стуса в м. 
Краматорськ, Донецької 
області 

5 408, 

722  

 

          

5 408, 

722   

 

 

2. Капітальний ремонт 
житлового будинку за 
адресою: м. 
Краматорськ, вул. А. 
Куїнджи (Щербакова), 16 
в м. Краматорськ 

 

1 100, 

000 

 

 

 

          

 

1 100, 

000 

 

3. Контрольне геодезичне 
знімання по об'єкту: 
"Реконструкція 
нежитлової будівлі по 
вул. Абая, 4, смт 
Біленьке, м. 
Краматорськ, Донецька 
область під житло для 
переселенців з 
розміщенням 
спортивного та дитячого 
майданчиків" 

40,000 

 

 

          

 

 

 

 

 

40,000 

 

 

 

4. Реконструкція 
зовнішнього 
електропостачання 
нежитлової будівлі, 
реконструйованої під 
житло для переселенція з 
розміщенням 
спортивного та дитячого 
майданчиків за адресою: 
м. Краматорськ,  
смт. Біленьке, вул. Абая, 
4 з розробкою ПКД 

 

 

 

1 500, 

000 

 

 

          

 

 

 

 

 

1 500, 

00 

 

  



 

 

26 

Продовження додатка 
 

5. Реконструкція 
нежитлової будівлі під 
житло для переселенців з 
розміщенням спортив-

ного та дитячого  
майданчиків за адресою: 
вул. Абая, 4,  

смт Біленьке, м. 
Краматорськ, Донецька 
область (коригування) 

75,000 

          

 

 

75,000 

 

6. Виготовлення проекту 
землеустрою щодо 
відведення земельної 
ділянки в постійне 
користування 
будівництва і 
обслуговування 
багатоквартирних 
житлових будинків, яка 
розташована за адресою 
м. Крматорськ вул. 
Бородіно в районі буд. № 
207, Донецької області 

 

23,850 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

23,850 

 

 

 

 

7. Виконання топографо-

геодезичної зйомки 
земельної ділянки 
будівництва і 
обслуговування 
багатоквартирних 
житлових будинків, яка 
розташована за адресою: 
м. Краматорськ, вул. 
Бородіно в районі буд. № 
207, Донецької області 
 

 

 

 

 

 

 

 

26,150 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

26,150 

 

  



 

 

27 

Продовження додатка 
 

8. Виготовлення проекту 
землеустрою щодо 
відведення земельної 
ділянки в постійне 
користування  для 
будівництва і 
обслуговувагння 
багатоквартирних 
житлових будинків, яка 
розташована на кварталі 
139 в м-н "Лазурний" 

50,000 

          

 

 

 

 

50,000 

 

9. Виконання топографо-

геодезичної зйомки 
земельної ділянки для 
будівництва і 
обслуговувагння 
багатоквартирних 
житлових будинків, яка 
розташована на кварталі 
139 в м-н "Лазурний" 

50,000 

          

 

 

 

50,000 

 

10. Демонтаж 
(реконструкція) 
недобудованого 
двохпід’їзного 
житлового будинку по 
вул. Ульянівській, що 
перебуває в комунальній 
власності міської ради за 
будівельною адресою: 
мікрорайон № 39, 
будинок № 2»Б» 

140,000 

          

 

 

 

 

140,00

0 

 

11. Капітальний ремонт 
житлового фонду з 
благоустроєм прилеглої 
території до житлових 
будинків за адресою вул. 
Паркова, 83, вул. Марії 
Приймаченко 25, 27, 29 
м. Краматорськ, 
Донецької області 
 

440,188 

          

 

 

 

440,188 

 

  



 

 

28 

Продовження додатка 
 

12. Капітальний ремонт 
житлового фонду з 
благоустроєм прилеглої 
території до житлових 
будинків за адресою: 
вул. Шкільна, №10, вул. 
Сіверська, 41, вул. 1-го 
Травня, 1, 3, вул. Велика 
Садова, 62  
м. Краматорськ, 
Донецької області 

426,127 

          

 

 

 

 

426,127 

 

13. Капітальний ремонт 
житлового фонду з 
теплоізоляцією 
огороджуючих 
конструкцій житлових 
будинків за адресою вул. 
Паркова, 99, бул. 
Краматорський, 19 та 
благоустроєм прилеглої 
території до житлових 
будинків за адресою вул. 
Паркова,99, бул. 
Краматорський,19,21  
м. Краматорськ, 
Донецької області 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1638,186 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1638,1

86 

 

  



 

 

 

29 

Продовження додатка 
 

14. Комплексна забудова 
житлового мікрорайону 
"Європейський" з 
багатоквартирними 
житловими будинками з 
вбудовано- 

прибудинковими 
приміщеннями у межах 
вул. Софіївська та вул. 
Бородіно у місті 
Краматорськ, Донецької 
області (розробка ПКД, 
інженерно-геологічні 
вишукування, 
інжинерно- геодезичне 
знімання, отримання 
технічних умов) 

5500,00 

          

 

 

 

 

 

 

 

5500,0

00 

 

15. Будівництво доступного 
житла з 
багатоквартирними 

житловими будинками у 
межах вул. Софіївська та 
вул. Бородіно у місті 
Краматорськ 

0,000 

 

 

 

0,000 

         

 

0,000 

 

 

0,000 

  

Разом, за розділом 6 
16 418,0

35 

          

16 418,

035 

 

7. Дорожньо-транспортна інфраструктура 

1. Капітальний ремонт 
шляхопроводу по вул. 
Танкістів  

 

300,000  

 

          

300,00

0  

 

2. Капітальний ремонт 
шляхопроводу по вул. 
Академічна через балку 
Кутову в м. Краматорськ, 
Донецька область   

 

 

250,000 

  

 

300,000  

 

        

 

550,00

0 

 

 

  



 

 

30 

Продовження додатка 
 

3. Капітальний ремонт 
моста через р. 1-а 
Біленька по вул. 
Новосибірська в  
м. Краматосрьк, 
Донецької області  

   

 

 

415,000  

 

        

 

 

415,00

0  

 

 

4. Капітальний ремонт 
шляхопровідної 
розв'язки по вул. 
О.Тихого в р-ні 
Артемівського  

350,000  

   
 

      

350,00

0  

 
 

5. Будівництво моста через 
р. Біленька в  
м. Краматорськ 

  17 959, 

649  

 

       17 959, 

649  

 

 

6. Капітальний ремонт 
моста через р.2-га 
Біленька та підходів до 
нього в м. Краматорськ"  

     

 

31 949, 

063  

      

 

31 949, 

063  

 

7. Комплексна 
реконструкція 
автодороги та 
благоустрій прилеглої 
території по вулиці 
Академічна (Шкадінова) 
від вул. Паркова до пр. 
Миру у м. Краматорськ  

   

 

29 132, 

034 

 

        

 

 

29 132, 

034 

 

 

8. Комплексна 
реконструкція 
автодороги та 
благоустрій прилеглої 
території п вул. 
Академічна (Шкадінова) 
від проспекту Миру до 
вул. Дружби у  
м. Краматорськ  
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

30 975, 

601  

 

        

 

 

30 975, 

601  

 

 

  



 

 

31 

Продовження додатка 
 

9. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
автодороги по вул. 
Леніна (Дружби) на 
ділянці від вул. 
Вознесенського до вул. 
Ювілейна у  
м. Краматорську 

6 533, 

183 

 

 

 

 

 

  
 

      

6 533, 

183  

10. 

 

 

 

 

 

Будівництво асфальтової 
дороги по вул. 
Кришталева від вул. 
Л.Бикова до вул. 
Хабаровська (перетин з 
вул. Софіївська)  

200, 

000  

   
 

      

200, 

000  

 
 

11. 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
автодороги по вул. 
О.Тихого та по вул. 
Танкістів в межах  
м. Краматорськ  

360, 

000  

 

25 013,4

13 

 

 
      

 

 

25 373,

413 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
асфальтового покриття 
шляхопроводу по вул. 
Магістральна, смт. 
Ясногірка  
м. Краматорськ 
(розробка ПКД) 

  
40,000  

      
40,000  

13. 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
зовнішнього освітлення 
на шляхопроводі по вул. 
Магістральна, смт. 
Ясногірка  
м. Краматорськ 
(розробка ПКД) 

  
30,000  

      
30,000  

14. 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. Дружби 
в смт. Ясногірка  
м. Краматорськ 

 

 

 

 

2886,865 
  

 
      

2886,86

5 
 

  



 

 

32 

Продовження додатка 
 

15. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. Петра 
Сенченко (Вацетіса) в 
смт. Ясногірка,  
м. Краматорськ 

(коригування ПКД) 

6233,527 
  

 
      

6233,52

7 
 

16. 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. Лесі 
Українки в смт. 
Ясногірка  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

5188,880 
  

 
      

5188,88

0 
 

17. 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. 
Братська в смт. 
Ясногірка 

м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

  
5090,479  

      

5090,4

79 
 

18. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. 
Багратіона в смт. 
Ясногірка  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

   
 

    

 

 

4521,247 

 

 

 

 

4521,24

7 

 

19. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. 
Уссурійська в смт. 
Ясногірка,  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

   
 

  
3340,571 

   

 

3340,57

1 

 

20. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
(асфальтування проїзної 
частини) по вул. 
Краматорської правди в 
смт. Ясногірка  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

   
 

17986,5

87      

17986,5

87 
 

  



 

 

33 

Продовження додатка 
 

21. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний 
ремонт(асфальтування 
проїзної частини) по вул. 
Академіка Курчатова в 
смт. Ясногірка,  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

   
 

    
1193,070 

 

1193,0

70 
 

22. 

 

 

 

 

 

 

Капітальний 
ремонт(асфальтування 
проїзної частини) по вул. 
Петрівська в смт. 
Ясногірка,  
м. Краматорськ 
(коригування ПКД) 

   
 

 

 

 

12603,5

58 

 

     

 

 

12603,

558 

 

23. 

 

 

 

 

 

Капітальний 
ремонт(асфальтування 
проїзної частини) по вул. 
Медова в смт. Ясногірка, 
м. Краматорськ 

(коригування ПКД) 

   
 

    
4188,120 

 

4188,12

0 
 

24. 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
проїзної частини вул. 
Софіївська на дільниці 
від вул. Мостова до вул. 
Бородіно 

  

11027,19

1 
 

       
 

25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Капітальний ремонт 
дороги по вул. Ветеранів 
на дільниці від вул. 
Дніпровська до вул. 
Кокчетавська, по вул. 
Кокчетавська на дільниці 
від ж.б. № 1 до вул. 
Ветеранів та по вул. 
Набережна на дільниці 
від вул. Кокчетавська до 
вул. Новий Світ. 

  
9143,912  

       
 

26. 

Капітальний ремонт 
дороги по вул. 
Кручковського та по вул. 
Саркіса на дільниці від 
вул. Мостова до 
провулку Ескавації 

  

15871,23

3 
 

       
 

  



 

 

34 

Продовження додатка 
 

 Разом, за розділом 7 

 
22 302,4

55  

144998,5

12 
 

62539,2

08  

3 340, 

571  

9 

902,437 

  

243083

,183 
 

8. Благоустрій 

1. Капітальний ремонт 
проїзду в районі ДЦПР у 
м. Краматорськ, 
Донецької області  

 

619, 

358  

 

          

619, 

358  

 

 

2. Капітальний ремонт 
клумб по вул. Марії 
Приймаченко в районі 
будинку № 5  

   

500, 

000  

        

500, 

000  

 

3. Капітальний ремонт 
клумб по вул. К. Гампера, 
в районі входу до саду 
Бернацького з розробкою 
проектно-кошторисної 
документації 

   

 

7 000, 

000  

 

        

 

7 000, 

000  

 

 

4. Капітальний ремонт 
клумб з благоустроєм 
привокзальної площі 
(Стара частина міста)  

   

350, 

000  

 

        

350, 

000  

 

 

5. Капітальний ремонт 
клумб по вул. Паркова в 
районі будинку № 58  

   

200, 

000 

        

200, 

000 

 

6. Капітальний ремонт 
клумби за адресою: м. 
Краматорськ, перехрестя 
вул. Паркова та вул. 
Академічна з 
коригуванням ПКД 

 

 

2 000, 

000  

 

          

 

2 000, 

000  

 

 

7. Капітальний ремонт 
клумби за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Паркова в районі будинку 
№ 8 (більярдний клуб) 

   

 

720, 

000  

 

        

 

720, 

000  

 

 

8. Капітальний ремонт 
клумби за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Паркова в районі кафе 

"Молодіжне" 

   

316, 

000  

 

        

316, 

000  

 

 

  



 

35 

Продовження додатка 
 

9. Капітальний ремонт 
клумби за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Паркова біля будівлі 
РАГС 

   

 

1 074, 

000  

 

        

 

1 074, 

000  

 

 

10. Капітальний ремонт 
клумби за адресою: м. 
Краматорськ, кут вул. 
Паркової та вул. 
Ювілейної  

     

 

500, 

000  

 

      

 

500, 

000  

 

 

11. Капітальний ремонт 
клумби за адресою:  
м. Краматорськ, вул. В. 
Стуса в районі ЗОШ № 5 

   

1 088, 

227  

 

        

1 088, 

227  

 

 

12. Капітальний ремонт 
клумби за адресою: м. 
Краматорськ, вул. В. 
Стуса в районі будинку 
64 

     

 

977, 

220  

      

 

977, 

220  

 

13. Реконструкція скверу по 
вул. Двірцева, 38 

  250, 

000 

       250, 

000 

 

14. Капітальний ремонт 
скверу по бул. 
Краматорський від вул. 
Двірцева до вул. Паркова 

    380, 

000 

 

     380, 

000 

 

 

15. Реконструкція скверу по 
вул. Академічна (р-н 
музею) м. Краматорськ 

  1 655, 

045  

 

       1 655, 

045  

 

 

16. Реконструкція скверу 
Слави (Стара частина 
міста) 

  300, 

000  

 

 14 000, 

000  

 

     14 300,

000 

 

17. Будівництво скверу по 
вул. Дружби в районі 
льодової арени 

200, 

000  

 

         200, 

000  

 

 

18. Реконструкція з 
озелененням скверу по 
бул. Машинобудівників 
від вул. Дружби до вул. 
Паркової 

 

 

244,587 

  

 

26 003, 

185  

 

        

 

26 247,

772 

 

 

19. Будівництво дитячих та 
спортивних майданчиків 
в м. Краматорськ 

1 500, 

000  

 

 1 500, 

000  

 

 1 500, 

000  

 

     4 500, 

000 

 

  



 

36 

Продовження додатка 
 

20. Будівництво стели на 
в'їзді в м. Краматорськ зі 
сторони м. Добропілля 
(коригування ПКД)  

   

283, 

000  

 

        

283, 

000  

 

 

21. Благоустрій території по 
вул. Дружби (парна 
сторона) від вул. В. Стуса 
до вул. Героїв України з 
улаштуванням 
паркувального карману 
м. Краматорськ 
Донецької області 
(будівництво) 

   

 

 

2 534, 

062  

 

        

 

 

2 534, 

062  

 

 

22. Капітальний ремонт з 
озелененням скверу 
Слави розташованого по 
вул. Героїв України від 
вул. Катеринича до вул. 
Дружби 

     

 

44 340, 

387 

      

 

44 340, 

387 

 

23. Капітальний ремонт 
тротуарів від Аероклубна 
до вул. Центральна та 
виїзду з прибудинкової 
території житлових 
будинків 33,35 по вул. О. 
Тихого у м. Краматорськ  

 

 

1 

350,000 

          

 

1 

350,00

0 

 

24. Будівництво пішохідного 
тротуару уздовж дороги 
по вул. Кіма 

150, 

000 

         150, 

000 

 

25. Капітальний ремонт 
тротуарів та під’їздів на 
територію КНП «Міська 
лікарня № 3» по вул. 
Героїв України, 17,  
м. Краматорськ, 
Донецька область 

 

 

100, 

000 

          

 

100, 

000 

 

26. Геодезична зйомка 
земельних ділянок 
розташованих у сквері 
«Профспілок» та вздовж 
вул. Дружби в районі 
будівлі «Льодової арени» 

 

 

20,000 

          

 

20,000 

 

  



 

37 

Продовження додатка 
 

27. Капітальний ремонт 
зупиночних комплексів з 
установкою МАФ 

 

1 000, 

000 

  

1 500, 

000 

  

1 500, 

000 

      

4 000, 

000 

 

28. Капітальний ремонт 
території біля школи № 
22 за адресою: вул. 
Двірцева, 3  
м. Краматорськ, 
Донецька обл. з 
улаштуванням сучасної 
зони відпочинку з 
розробкою ПКД  

 

 

599,000 

          

 

599,00

0 

 

29. Капітальний ремонт 
прибудинкової території 
за адресою: вул. 
Двірцева, 44 м. 
Краматорськ, Донецька 
обл. з улаштуванням 
елементів благоустрою з 
розробкою ПКД  

 

 

 

600,000 

          

 

 

600,00

0 

 

30. Капітальний ремонт 
прибудинкової території 
за адресою: вул. Шкільна, 
2, м. Краматорськ, 
Донецька обл. з 
улаштуванням 
спортивного майданчика 

 

 

 

200,000 

          

 

 

200,00

0 

 

31. Капітальний ремонт 
прибудинкової території 
за адресою: вул. 
Валентина Шеймана, 28, 
м. Краматорськ, 
Донецька обл. з 
улаштуванням дитячого 
спортивного майданчика 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

180,000 

          

 

 

180,00

0 

 

  



 

38 

Продовження додатка 
 

32. Капітальний ремонт 
прибудинкової території 
за адресою: бульв. 
Краматорський, 11,  
м. Краматорськ, 
Донецької обл. з 
улаштуванням дитячого 
майданчика 

 

 

 

200,000 

          

 

 

200,00

0 

 

33. Улаштування 
спортивного майданчика 
для занять воркаутом 
(вуличною гімнастикою) 
у рамках реконструкції 
території за адресою:  
м. Краматорськ, вул. 
Двірцева, 57а з 
розробкою ПКД 

 

 

 

400,000 

          

 

 

 

400,00

0 

 

34. Капітальний ремонт 
об'єктів благоустрою з 
відновленням елементів 
велосипедо-пішохідних 
доріжок у   
м. Краматорськ, 
Донецької обл. І черга (на 
ділянці від колишнього 
кільця трамваю по вул. О. 
Тихого до мосту через р. 
Казенний Торець по вул. 
К. Гампера) - інженерно - 
геодезичне знімання 
земельної ділянки та 
розробка проєктно-

кошторисної 
документації 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

370,000 

          

 

 

 

 

 

 

 

370,00

0 

 

  



 

39 

Продовження додатка 
 

35. Капітальний ремонт 
об'єктів благоустрою з 
відновленням елементів 
велосипедо-пішохідних 
доріжок у м. 
Краматорськ, Донецької 
обл. ІІ чега (на ділянці від  
вул. О. Тихого до 
колишнього кільця 
трамваю в районі вул. 
Аджарська) - інженерно - 
геодезичне знімання 
земельної ділянки та 
розробка проєктно-

кошторисної 
документації 

 

 

 

450,000 

          

 

450 

,000 

 

36. Капітальний ремонт 
об'єктів благоустрою з 
відновленням елементів 
велосипедо-пішохідних 
доріжок у м. 
Краматорськ, Донецької 
обл. ІІІ чега (по   вул. 
Магістральна  на ділянці 
від  О. Тихого до вул. 
Лівобережна) - інженерно 
- геодезичне знімання 
земельної ділянки та 
розробка проєктно-

кошторисної 
документації 

 

 

 

 

 

 

 

320,000 

          

 

 

 

 

 

 

320,00

0 

 

37. Виконання топографо-

геодезичної зйомки 
земельної ділянки для 
розробки проєктно-

кошторисної 
документації на 
реконструкцію Скверу 
Металургів 

 

 

 

 

 

 

 

31,000 

          

 

 

31,000 

 

  



 

40 

Продовження додатка 
 

38. Капітальний ремонт 
елементів благоустрою з 
встановленням МАФ в 
сквері на привокзальній 
площі, м. Краматорськ - 

розробка проєктно-

кошторисної 
документації, інженерно-

геодезичне знімання 

 

 

 

 

50,000 

          

 

 

 

50,000 

 

 Разом, за розділом 8 

 

10 833,9

45 

 45 273, 

519 

 63 197,

607 

     119 305,

071 

 

9. Теплопостачання 

1. Реконструкція теплотрас 
які потребують 
першочергової заміни 

 

2 000, 

0000 

 

  

48 000, 

00 

        

50 000,

000 

 

 

 

 

 

 

 

Разом, за розділом 9 

 

2 000, 

000 

 

 

 

 

48 000,0

00 

 

       

 

50 000,

000 

  
10. Водопостачання та водовідведення 

1. Капітальний ремонт 
водопостачання та 
водовідведення, які 
потребують 
першочергової заміни з 
розробкою проєктно-

кошторисної документації 

2 000, 

000 

 

  

5 000, 

000 

 

  

5 000, 

000 

 

      

12 000,

000 

 

  
2. Будівництво водостоків в 

районі вулиць Кремінна, 
Рибінська, Ювілейна - 

(розробка ПКД) 

 

200,000 

 

          

 

200,00

0 

 

  
Разом, за розділом 10 

2 200, 

000  
5 000, 

000  
5 000, 

000      
12 200,

000  
РАЗОМ за розділами 1-10 

322 620,

815 

 

57 218,67

7 

 

555 

685,522 

  

160 

034,564 

  

3 340, 571 

 

  

9 

902,437 

  

 

1 051 57

4,909 

 

 

57 218,

667 

 
 

Секретар міської ради                                                                                                                                                           Ігор СТАШКЕВИЧ 


